
マイクロニードル電極

Ultra-Sharp Tip 

先端部

鋭利な先端形状が生む高い電流密度により､低出力での切開・凝固操作が
可能です｡

低出力のため､周辺組織に対する熱による影響が軽減されます｡

先端部は耐熱性に優れ、硬度の高いタングステンを採用しています。

絶縁部には絶縁性能の高いポリテトラフルオロエチレンを採用しています｡

絶縁部先端は無剃毛切開の際に見分けやすいコントラストの高い黄色を
採用しています｡

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ストレート リジッド 全長42㎜

規　　格 サイズ

10S

品　　番

ストレート リジッド 全長52㎜20S

ストレート リジッド 全長62㎜30S

全長49㎜A20S

全長89㎜A14M

全長112㎜10L

全長115㎜A14L

全長119㎜A20L

全長137㎜10XL

全長140㎜

アングル10㎜ リジッド

アングル4㎜ リジッド

ストレート リジッド

アングル4㎜ リジッド

アングル10㎜ リジッド

ストレート リジッド

アングル4㎜ リジッドA14XL

262-201-01

注文コード

262-201-02

262-201-03

262-201-04

262-203-01

262-205-01

262-205-02

262-205-03

262-207-01

262-207-02

標準価格

￥6,800

￥6,800

￥6,800

￥7,400

￥7,400

￥6,800

￥7,400

￥7,400

￥6,800

￥7,400
管理医療機器
認証番号：226ADBZX00137000
販　売　名：BONIMED マイクロニードル電極

EOG滅菌済　　単回使用

NN04



絶縁部先端がグリーンの製品はマリアブルタイプです。
シャフトを45°まで曲げることが可能です。

シャフトを45°まで
曲げることが可能です

アングル4㎜ リジッド 全長45㎜

規　　格 サイズ

A14S

品　　番

アングル4㎜ マリアブル 全長140㎜MA14XL

アングル4㎜ マリアブル 全長183㎜MA143XL

全長144㎜MA20XL60 アングル60° 6㎜ マリアブル

262-211-01

注文コード

262-215-02

262-219-02

262-215-04

標準価格

￥7,400

￥8,400

￥8,400

￥8,400

管理医療機器
認証番号：226ADBZX00137000
販　売　名：BONIMED マイクロニードル電極

EOG滅菌済　　単回使用
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Ultra-Sharp Tip 

マイクロニードル電極

P2001.3000


	BONIMEDマイクロニードル電極_スイッチペン削除_表
	BONIMEDマイクロニードル電極_スイッチペン削除_裏

